
(Al tratarse de gomas fibras y 
materiales blandos, las medidas 

siempre son aproximadas)

+ 2 cm.
– 2 cm.

*opción 

Medidas Específicas

73

4255

49

110

8082

Medidas Generales

9090ºº

32
 / 

33

*Modelo Disponible en:

Piel 
Sintética

Tela

DesenfundableRespaldo
Desmontable

Bastidor
Muelles ZZ

+ Tiraclip alemán

Marco de 
Bastidor

Escopleado

modelo

onix

modelo

onix

* 80 cm de fondo real, el respaldo 
hace 90º con el suelo


